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Sätt	  gärna	  upp	  på	  hemsidor	  och	  sprid!	  
	  
	  

Den	  Medvetna	  Konvergensen	  –	  En	  våg	  av	  Enhet	  
17-18	  Juli	  2010:	  

	  
Skapa	  avsikten	  att	  uppnå	  enhetsmedvetande	  	  

med	  Mayakalenderns	  nionde	  våg!	  
	  
	  

Artikel	  av	  Carl	  Johan	  Calleman	  
	  

Artikelns	  Huvudpunkter:	  
	  
• Mayakalendern	  handlar	  om	  dig.	  

	  
• Enligt	  det	  forntida	  Mayafolket	  så	  skapas	  universum	  av	  nio	  
vågrörelser.	  	  

	  
• Vi	  närmar	  oss	  nu	  slutet	  på	  den	  åttonde	  vågen	  och	  aktiveringen	  
av	  den	  nionde	  och	  högsta	  nivån	  som	  kommer	  att	  fullborda	  
universums	  evolution.	  	  

	  
• Universums	  nionde	  nivå	  är	  designad	  att	  generera	  ett	  
enhetsmedvetande.	  	  

	  
• Manifestationen	  av	  det	  enhetsmedvetande	  som	  kommer	  att	  
bäras	  fram	  av	  den	  nionde	  nivån	  kommer	  att	  kräva	  att	  människor	  
har	  en	  intention	  att	  skapa	  detta.	  	  

	  
• Den	  Medvetna	  Konvergensen	  den	  17-18	  juli	  2010	  är	  för	  dem	  
som	  har	  intentionen	  att	  skapa	  ett	  enhetsmedvetande	  under	  den	  
nionde	  vågen	  i	  Mayakalendern.	  
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Skapa	  avsikten	  att	  uppnå	  enhetsmedvetande	  	  
med	  Mayakalenderns	  nionde	  våg!	  

	  
På	   senare	   år	   har	   intresset	   för	   Mayakalendern,	   och	   i	   synnerhet	   dess	   slut,	  

ökat	  väsentligt	  och	  många	  frågar	  sig	  vad	  den	  har	  att	  säga	  om	  framtiden.	  Förvånansvärt	  
nog	  så	  ställer	  sig	  många	  den	  frågan	  som	  om	  svaret	  inte	  hade	  något	  med	  dem	  själva	  att	  
göra.	  Bara	  ett	  fåtal	  tycks	  ha	  reflekterat	  över	  att	  förverkligandet	  av	  den	  kosmiska	  planen	  
kommer	   att	   kräva	   att	   de	   blir	   medskapare	   med	   denna	   gudomliga	   plan	   och	   att	   inget	  
betydelsefullt	  skifte	  kommer	  att	  ske	  om	  inte	  människorna	  själva	  tar	  på	  sig	  en	  sådan	  roll.	  
Detta	  betyder	   inte	  att	  människor	  kan	  helt	  enkelt	  bara	  skapa	  vadhelst	  de	  vill	  vid	  vilket	  
tillfälle	  som	  helst.	  Mayakalenderns	  vågor	  definierar	  fortfarande	  ramarna	  för	  vår	  existens	  
och	  vad	  vi	  kan	  och	  vad	  vi	  inte	  kan	  skapa	  under	  en	  speciell	  era.	  Men	  bara	  en	  kreativitet	  
som	  är	   förenlig	  med	  en	  ny	  våg	  kommer	  att	  ha	  en	  plats	  när	  vi	  går	   in	   i	  denna	  och	  detta	  
kommer	  återigen	  att	  bli	  tydligt	  när	  vi	  går	  in	  i	  den	  nionde,	  och	  mest	  högfrekventa	  vågen,	  i	  
Mayas	   kalendersystem.	   Det	   är	   då	   viktigt	   att	   fråga	   sig	   vad	   för	   slags	   medvetande	   som	  
denna	   våg	   kommer	   att	   skapa	   och	   vad	   som	   kommer	   att	   krävas	   av	   oss	   för	   att	   vi	   skall	  
kunna	  axla	  rollen	  som	  medskapare	  med	  denna	  våg.	  	  
	  

För	   att	   kunna	   besvara	   detta	  måste	   vi	   konsultera	   det	   forntida	  Mayafolket	  
och	  studera	  deras	  enda	  inskrift,	  som	  beskriver	  innebörden	  av	  att	  kalendern	  kommer	  till	  
ett	   slut,	  nämligen	  Tortuguero-‐monumentet	  nr	  6.	  Detta	  säger	  att	  vid	  den	   tidpunkten	  så	  
kommer	  nio-‐stegs-‐“väsendet”,	  Bolon	  Yookte,	  (Fig	  1)	  att	  nedstiga.”1	  Vad	  detta	  betyder	  på	  
modernt	   språk	   är	   att	   en	   kombination	   av	   nio	   kosmiska	   krafter,	   nio	   vågrörelser	   som	  
skapar	  universum,	  samtidigt	  kommer	  att	  manifesteras	  fullt	  ut.	   I	  detta	  Mayafolkets	  eget	  
sätt	  att	  beskriva	  innebörden	  av	  slutet	  på	  deras	  kalender	  finns	  det	  alltså	  inte	  något	  som	  
talar	   om	   att	   jorden	   skulle	   gå	   under.	   Snarare	   handlar	   kalenderns	   slut	   om	   en	  
fullbordan,	   eller	   förverkligande,	   av	   nio	   evolutionära	   processer	   som	   har	   pågått	   sedan	  
universums	  födelse	  och	  lett	  till	  den	  värld	  som	  vi	  lever	  i	  idag.	  Dessa	  nio	  kosmiska	  krafter	  
är	  de	  nio	  stegvisa	  utvecklingarna	  (Undervärldarna),	  var	  och	  en	  genom	  tretton	  energier,	  
som	   Mayas	   kalendersystem	   bygger	   på,	   ett	   system	   som	   korrelerar	   extremt	   väl	   med	  
betydelsefulla	   händelser	   i	   den	   biologiska	   och	   historiska	   evolutionen.	   De	   nio	   olika	  
progressionerna	  i	  tretton	  steg	  utvecklar	  var	  och	  en	  en	  särskild	  ram	  för	  medvetandet	  och	  
den	   nionde	   och	   högsta	   av	   dessa	   kommer	   att	   bära	   med	   sig	   ett	   skifte	   till	  
enhetsmedvetande	  som	  kommer	  att	  kulminera	  när	  kalendern	  kommer	  till	  sitt	  slut.	  Jag	  
tror	  dock	  här	  att	  det	  är	  av	  avgörande	  betydelse	  att	   inse	  att	  dessa	  nio	  kosmiska	  krafter	  
inte	   är	   verkar	   åtskilda	   från	   något	   människorna	   utan	   genom	   dem	   och	   att	   de	   bara	  
manifesteras	  i	  den	  utsträckning	  som	  människor	  sätter	  sig	  i	  resonans	  med	  dem.	  Jag	  tror	  
också	  att	  vi	  bör	  utgå	  ifrån	  att	  medskapandet	  av	  den	  högsta	  nivån	  kräver	  att	  vi	  verkligen	  
är	   hängivna	   (engelska	   committed)	   till	   dess	   syfte.	   Det	   är	   som	   förberedelse	   till	   denna	  
något	   mystiska	   nionde	   våg	   som	   jag	   uppmuntrar	   till	   firandet	   av	   den	   Medvetna	  
Konvergensen	   17-‐18	   juli	   2010,	   som	   en	   tidpunkt	   för	   fokusera	   på	   den	   högsta	   och	  
avgörande	  skapelsevågen	  i	  Mayas	  kalendersystem.	  	  
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Fig	  1.	  Den	  Kosmiska	  Pyramiden,	  eller	  Bolon	  Yookte,	  vars	  nio	  vågor	  samtidigt	  kommer	  att	  
manifesteras	  fullt	  ut	  när	  Mayakalendern	  kommer	  till	  sitt	  slut.	  	  
	  
	  

Många	  människor	   har	   en	   intuitiv	   känsla	   av	   att	  Mayakalenders	   avslutning	  
kommer	   att	   medföra	   ett	   medvetandeskifte.	   Ändå	   uttrycks	   det	   ganska	   sällan	   eller	  
förklaras	  exakt	  vad	  som	  är	  dess	  källa,	  hur	  det	  kommer	  att	  ske	  eller	  vad	  för	  karaktär	  som	  
det	  kommer	  att	  ha.	  Men	  kanske	  är	  ett	  medvetandeskifte	  i	  själva	  verket	  inte	  så	  mystiskt	  
som	   många	   har	   kommit	   att	   tro.	   Medvetandeskiften	   har	   i	   själva	   verket	   pågått	   från	  
tidernas	   begynnelse	   och	   fortsätter	   att	   inträffa	   närhelst	   det	   är	   ett	   betydelsefullt	  
energiskifte	  i	  Mayakalendern,	  som	  till	  exempel	  mellan	  någon	  av	  dess	  DAGAR	  och	  NÄTTER.	  
Trots	  alla	  dessa	  tidigare	  medvetandeskiften	  under	  den	  kosmiska	  historiens	  gång	  så	  tror	  
jag	  dock	  att	  det	   är	  något	  mycket	   speciellt	   och	  betydelsefullt	  med	  det	  nya	  medvetande	  
som	  vi	  kan	  förvänta	  oss	  att	  den	  nionde	  vågen	  gynnar.	  Detta	  är	  att	  den	  är	  designad	  för	  att	  
skapa	   ett	   skifte	   till	   enhetsmedvetande	   i	   vilket	   människans	   sinne	   inte	   längre	  
domineras	   av	   några	   mörka	   filter	   (se	   Fig	   2).	   Vi	   kommer	   med	   andra	   ord	   att	   bli	  
”genomskinliga”	  och	  jag	  tror	  att	  det	  är	  just	  detta	  sorts	  medvetande	  –	  där	  vi	  alla	  är	  en	  –	  
som	  många	  väntar	  på.	  Inte	  bara	  vilket	  medvetande	  som	  helst	  utan	  ett	  som	  överskrider	  
det	   förflutnas	  dualiteter	  och	  hjälper	  människorna	  att	  se	  enheten	   i	  allt.	  Anledningen	  att	  
denna	   sorts	   enhetsmedvetande	   kan	   vara	   välgörande	   för	   planeten,	   och	   för	  
mänskligheten,	  är	  att	  det	  leder	  till	  ett	  överskridande	  av	  all	  separation	  (mellan	  man	  och	  
kvinna,	   människa	   och	   natur,	   härskare	   och	   behärskad	   osv.)	   Jag	   tror	   att	   om	   ett	   sådant	  
medvetandeskifte	  inte	  manifesterar	  sig	  så	  kommer	  förr	  eller	  senare	  jorden	  att	  gå	  under	  
eftersom	   individer	   med	   ett	   dualistiskt	   och	   åtskiljande	   medvetande	   fungerar	   som	   ett	  
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slaga	   cancerceller	   i	   jordens	   kropp	   och	   fortsätter	   att	   expandera	   på	   dess	   bekostnad.	  
Endast	   ett	   skifte	   till	   enhetsmedvetande	   kan	   för	   alltid	   att	   sätta	   ett	   stopp	   för	   det	  
obegränsade	  utnyttjandet	  av	  jordens	  resurser	  som	  nu	  pågår.	  På	  en	  djupare	  nivå	  kan	  det	  
få	  oss	  att	  förstå	  att	  vi	  är	  en	  del	  av	  skapelsen	  och	  måste	  leva	  i	  harmoni	  med	  denna.	  Men	  
kommer	  ett	  sådant	  skifte	  bara	  att	  hända	  automatiskt?	  

	  
Fig	  2.	  Det	  mänskliga	  sinnets	  Yin/Yang-polariteter,	  som	  de	  skapas	  av	  de	  fem	  högsta	  
vågorna	  på	  den	  kosmiska	  pyramiden	  (Bolon	  Yookte).	  
	  
	   Som	   nämnts	   ovan	   så	   har	   medvetandeskiften	   sitt	   ursprung	   i	   resonansen	  
med	  de	  kosmiska	  krafter	  som	  beskrivs	  av	  Mayakalendern.	  Och	  även	  om	  en	  del	  kan	  ha	  
upplevt	   förändrade	   medvetandetillstånd	   och	   alltings	   enhet	   så	   är	   det	   bara	   i	   den	  
utsträckning	   som	  ett	   sådant	  medvetandeskifte	   induceras	   i	   enlighet	  med	  den	  kosmiska	  
planen,	  på	  det	  sätt	  som	  vi	  kan	  förstå	  från	  Mayakalendern,	  som	  det	  kan	  bli	  varaktigt.	  Det	  
är	  med	  andra	  ord	  bara	  med	  den	  nionde	  vågen	  som	  ett	  skifte	  till	  enhetsmedvetande	  kan	  
betraktas	  som	  något	  vars	  tid	  verkligen	  har	  kommit.	  Det	  är	  denna	  våg	  som	  kommer	  att	  
vara	   pricken	   över	   i-‐et	   på	   mänsklighetens	   tidigare	   evolution	   och	   bygga	   den	   bro	   som	  
kommer	  att	  tillåta	  oss	  att	  gå	  in	  i	  den	  nya	  värld	  som	  kommer	  att	  följa	  på	  kalenderns	  slut.	  
Å	   andra	   sidan	   så	   vet	   den	   som	   är	   kunnig	   om	   Mayakalendern	   att	   för	   att	   ett	  
medvetandeskifte	  skall	  manifestera	  sig	  så	  måste	  människorna	  vara	  i	  resonans	  med	  det	  
och	   någon	   gång	   också	   göra	   åtminstone	   ett	   undermedvetet	   val	   att	   omfattas	   av	   det.	   Ett	  
storskaligt	  medvetandeskifte	  är	  alltså	  inte	  något	  som	  kan	  ske	  mot	  människornas	  vilja.	  I	  
synnerhet	  på	  evolutionens	  högsta	  nivåer,	  som	  till	  exempel	  den	  nionde,	  så	  kan	  det	  bara	  
ske	  genom	  människor	  som	  väljer	  att	  tjäna	  som	  medskapare.	  Tyvärr	  har	  många	  letts	  till	  
att	  tro	  att	  de	  måste	  invänta	  någon	  fysisk	  händelse	  som	  till	  exempel	  ett	  polskifte,	  Nibiru,	  
solstormar,	  ”galactic	  alignment”	  eller	  något	  annat	  sådant	  påhitt.	  Jag	  tror	  dock,	  som	  Hopi	  
säger,	  att	  ”vi	  är	  dem	  som	  vi	  har	  väntat	  på.”	  Om	  vi	  har	  intentionen	  att	  göra	  det	  så	  kan	  
vi	  medskapa	  enhetsmedvetandet	  med	  den	  nionde	  vågen.	  	  
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	   Som	  många	  läsare	  av	  denna	  artikel	  vet	  så	  existerar	  det	  andliga	  utövanden,	  
helandetekniker	   och	   metoder	   för	   personlig	   utveckling	   som	   åtminstone	   tillfälligt	   ger	  
upphov	  till	  medvetandeskiften	  och	  upplevelsen	  av	  alltings	  enhet.	  Olika	  sådana	  kan	  vara	  
av	  värde	  för	  oss	  beroende	  på	  individuella	  variationer.	  Vad	  som	  tycks	  saknas	  för	  att	  dessa	  
skall	  kunna	  spela	  en	  positiv	  roll	  i	  en	  större	  skala	  är	  att	  en	  kritisk	  massa	  av	  människor	  till	  
att	   skapa	   en	   värld	   byggd	   på	   enhetsmedvetande.	   Idén	   bakom	   den	   Medvetna	  
Konvergensen,	  den	  17-‐18	  juli	  2010,	  bygger	  på	  att	  det	   finns	  en	  sak	  som	  alltid	  står	   i	  vår	  
makt	  att	  göra,	  och	  som	  står	  i	  alla	  människors	  makt,	  och	  det	  är	  att	  skapa	  en	  intention	  till	  
ett	  enhetsmedvetande.	  All	  kreativitet	  börjar	  med	  en	  intention	  och	  utan	  en	  intention	  sker	  
ingenting.	  Den	  Medvetna	  Konvergensen	  är	  för	  alla	  dem	  som	  avser	  att	  manifestera	  
enhetsmedvetande.	  Det	  är	  för	  dem	  som	  autentiskt	  kan	  säga:	  ”Jag	  avser	  att	  manifestera	  
ett	  enhetsmedvetande.”	  Vad	  du	  än	  tror	  på,	  och	  vilken	  världsbild	  som	  du	  än	  omfattar,	  så	  
finns	  alltid	  möjligheten	  att	  skapa	  en	  intention	  till	  ett	  enhetsmedvetande,	  De	  föreslagna	  
datumen	  är	  valda	  så	  att	  detta	  skall	  kunna	  ske	  i	  samklang	  med	  den	  kosmiska	  tidsplanen.	  
Utan	  att	  det	  skapas	  en	  sådan	  intention	  så	  är	  det	  inte	  troligt	  att	  det	  någonsin	  blir	  ett	  skifte	  
till	  enhetsmedvetande	  på	  denna	  planet	  vare	  sig	  individuellt	  eller	  kollektivt.	  	  
	  
	   På	   grundval	   av	   skapandet	   av	   en	   sådan	   intention	   så	   är	   det	   naturligt	   om	  
människor	  också	  i	  den	  Medvetna	  Konvergensen	  kommer	  att	  vilja	  utföra	  ceremonier	  och	  
delta	   i	   andliga	   övningar	   som	   är	  manifestationer	   av	   just	   ett	   sådant	   enhetsmedvetande	  
och	  söka	  olika	  sorters	  vägar	  att	  permanenta	  ett	  sådant	  skifte.	  I	  själva	  verket	  så	  bör	  den	  
Medvetna	   Konvergensen	   ses	   som	   början	   på	   en	   process	   mot	   ett	   fördjupat	  
enhetsmedvetande	  som	  aldrig	  upphör.	  Det	  är	  ett	  sådant	  sorts	  ”commitment”	  som	  jag	  
tror	  kommer	  att	  krävas.	  För	  den	  som	  önskar	  att	  förverkliga	  den	  kosmiska	  planen	  så	  bör	  
den	   Medvetna	   Konvergensen	   vara	   en	   ingång	   för	   att	   bli	   medskapare	   med	   den	   nionde	  
vågen	   och	   något	   som	   alltså	   inte	   upphör.	  Att	   dagligen	   följa	  Mayakalendern	   från	   denna	  
tidpunkt	   inom	   ramen	   för	   den	   nionde	   vågen	   kan	   i	   själva	   verket	   i	   sig	   själv	   vara	   en	  
betydelsefull	  faktor	  för	  att	  utveckla	  enhetsmedvetande,	  eftersom	  den	  gör	  dig	  medveten	  
om	  den	  tidsram	  inom	  vilken	  detta	  medvetande	  skall	  uppnås.	  Projekt	  blir	  bara	  verkliga	  
när	  de	  har	  tidsramar	  som	  tas	  på	  allvar	  och	  kalendern	  ger	  oss	  en	  tidsram	  inom	  vilket	  det	  
skall	  förverkligas.	  	  
	  

Det	   tycks	   viktigt	   att	   manifestationer	   som	   kopplas	   till	   den	   Medvetna	  
Konvergensen	  planeras	  mycket	  omsorgsfullt	  och	  uttrycker	  det	  nya	  enhetsmedvetandet	  
och	   inte	   består	   av	   tanklöst	   använda	   uttryck	   för	   den	   värld	   vi	   redan	   lever	   i.	   Om	   till	  
exempel	  artistframträdanden	  ingår	  i	  firandet,	  så	  tycks	  det	  klokt	  att	  fundera	  över	  i	  vilken	  
utsträckning	  dessa	  stärker	  upplevelsen	  av	  alltings	  enhet	  eller	  om	  de	  skapar	  en	  känsla	  av	  
separation	  mellan	  artisterna	  och	  publiken.	  Samma	  sak	  kan	  tänkas	  gälla	  för	  utförandet	  av	  
ceremonier	   om	   den	   som	   leder	   dem	   inte	   har	   en	   förmåga	   att	   inkludera	   alla	   på	   ett	  
likaberättigat	   sätt.	   Ett	   bra	   exempel	   på	   en	   ceremoni	   som	   är	   ett	   uttryck	   för	  
enhetsmedvetande	  är	  enligt	  min	  mening	  upptagandet	  av	  Jack	  Sully	  i	  folket	  på	  Pandora	  i	  
filmen	   Avatar.	   Om	   man	   i	   den	   Medvetna	   Konvergensen	   använder	   sig	   av	   tekniker	   för	  
andlig	   utveckling	   som	   är	   etablerade	   och	   värdefulla	   så	   bör	  man	   tänka	   igenom	  om	  de	   i	  
onödan	  sätter	  en	  grundare	  eller	  guru	  på	  en	  piedestal	  och	  om	  just	  den	  sidan	  av	  saken	  kan	  
avvaras.	  Kanske	  tysta	  aktiviteter	  med	  låg	  profil	  och	  en	  djup	  upplevelse	  av	  gemenskap	  i	  
själva	   verket	   är	   de	   kraftfullaste	   manifestationerna	   av	   ett	   enhetsmedvetande,	   men	  
oavsett	   detta	   är	   det	   viktigt	   att	   deltagarna	   lever	   som	   de	   lär	   och	   inte	   återskapar	  
dominansstrukturer.	  Dessa	  saker	  bör	  de	  lokala	  arrangörerna	  bestämma,	  och	  jag	  vill	  bara	  
här	   ge	   uppmärksamhet	   åt	   att	   man	   bör	   närma	   sig	   detta	   med	   helt	   nya	   ögon	   och	   en	  
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enhetsmedvetandets	   kreativitet	   som	   genomlyser	   det	   sätt	   som	   saker	   har	   gjorts	   på	  
tidigare.	  
	  
	   Namnet	   den	   Medvetna	   Konvergensen	   hänvisar	   naturligtvis	   till	   den	  
Harmoniska	  Konvergensen,	  August	  17-‐18,	  1987,	  som	  var	  den	  första	  gången	  i	  modern	  tid	  
som	   en	   större	   händelse	   baserad	   på	  Mayakalendern	   firats.	   En	   viktig	   gemensam	   punkt	  
mellan	   de	   två	   Konvergenserna	   är	   att	   de	   båda	   (i	   huvudsak)	   är	   placerade	   vid	  
dubbleringstiden	   för	   de	   8e	   och	   9e	   vågorna	   i	   Mayakalendern	   och	   sålunda	   reflekterar	  
energiskiften	  som	  varslat	  om	  de	  respektive	  medvetandetransformationerna	  som	  själva	  
dessa	   vågor	   har	   inneburit.	   (se	   fig	   3).	   Uttryckt	   i	   andra	   termer:	  Vad	   den	   Harmoniska	  
Konvergensen	   betydde	   för	   kvantsprånget	   till	   den	   åttonde	   vågen	   kommer	   den	  
Medvetna	  Konvergensen	  att	  betyda	  för	  kvantsprånget	  till	  den	  nionde	  vågen.2	  Eller	  
om	  vi	  inkluderar	  den	  sjunde	  vågen	  och	  dess	  för-‐våg	  (fig.3)	  för	  en	  jämförelse	  så	  kan	  vi	  se	  
att	  den	  kommer	  att	  betyda	  för	  förberedelsen	  till	  den	  nionde	  vågen	  vad	  den	  europeiska	  
renässansen	  betydde	  för	  kvantsprånget	  till	  industrialismens	  moderna	  värld.	  Vad	  som	  är	  
annorlunda	  nu,	  och	  en	  utmaning	  för	  den	  2a	  Harmoniska	  Konvergensen	  förutom	  det	  nya	  
medvetandet	   (fig	   2)	   är	   att	   det	   kommande	   steget	   knappast	   kan	   säga	   ligga	   i	   separata	  
individers	  intresse	  utan	  snarare	  i	  hela	  mänsklighetens.	  	  
	  
	   Vad	  vi	  kan	  se	  från	  dessa	  paralleller	  är	  att	  den	  Medvetna	  Konvergensen	  inte	  i	  
sig	   själv	  är	  början	  på	  den	  nionde	  vågen,	  vilken	   inte	   startar	   förrän	  den	  9e	  mars	  2011.3	  
Snarare	  så	  initierar	  detta	  firande	  den	  våg	  som	  föregår	  och	  lägger	  grunden	  för	  den	  
nionde	   vågen	   och	   leder	   direkt	   in	   i	   denna.	   Den	   Medvetna	   Konvergensen	   är	   oerhört	  
betydelsefull	  som	  en	  punkt	  för	  att	  skapa	  intentionen	  till	  ett	  enhetsmedvetande	  även	  om	  
detta	   inte	  kommer	  att	  utvecklas	   fullt	   förrän	  under	  den	  nionde	  vågen.	  Kanske	  kommer	  
det	  i	  själva	  verket	  vara	  mänsklighetens	  sista	  chans	  att	  skapa	  en	  sådan	  intention,	  vilken	  
nästan	  med	  nödvändighet	  måste	  existera	  på	   förhand	  hos	  dem	  som	  vill	   kunna	   lyfta	   sig	  
över	  mycket	  av	  de	  ekonomiska	  svårigheter	  som	  vi	  kan	  vänta	  oss	  under	  åren	  framöver.	  
Med	  mitt	  eget	  sätt	  att	  se	  ligger	  hoppet	  inför	  framtiden	  i	  att	  lära	  sig	  surfa	  på	  den	  nionde	  
vågen	   och	   på	   så	   vis	   överskrida	   snarare	   än	   att	   bli	   fångad	   i	   de	   lägre	   Undervärldarnas	  
dualiteter.	   Om	   detta	   stämmer	   så	   måste	   man	   också	   förvänta	   sig	   att	   den	   Medvetna	  
Konvergensen	   kommer	   att	   mötas	   med	   mycket	   motstånd	   från	   alla	   de	   krafter	   som	  
försvarar	  den	  gamla	  världens	  ego-‐baserade	   sätt	   att	   fungera	  och	  de	  massiva	  hierarkier	  
som	  detta	  har	  genererat.	  En	  kommersiell	  media-‐industri	  har	  till	  exempel	  uppstått	  kring	  
”2012”,	  där	  det	  spekuleras	  om	  vad	  som	  kommer	  att	  hända	  som	  om	  detta	  vore	  oberoende	  
av	  vilka	  intentioner	  och	  kreativ	  inriktning	  människorna	  själva	  har.	  Naturligtvis	  kommer	  
vi	  då	  också	  tvingas	  möta	  vår	  egen	  cynism	  och	  apati	  i	  form	  av	  invändningar	  som:	  ”detta	  
kommer	   aldrig	   att	   gå”,	   ”människor	   kommer	   aldrig	   att	   förändras”,	   etc	   och	   det	   är	   just	  
därför	  som	  en	  stark	  intention	  behövs.	  
	  

Den	  Medvetna	  Konvergensen	  avser	  att	  vara	  en	  mycket	  inkluderande	  event	  
som	   omfattar	   alla	   som	   delar	   avsikten	   att	   skapa	   ett	   enhetsmedvetande	   oavsett	   vad	   de	  
tror	  på	   i	  övrigt.	  Det	  handlar	  om	  att	  positivt	  och	  konstruktivt	  dra	   fördel	  av	  ett	  speciellt	  
”window	   of	   opportunity.”	   Ett	   skifte	   till	   enhetsmedvetande	   är	   inte	   något	   som	   bara	  
kommer	   att	   falla	   ner	   på	   oss	   från	   himlen	   vid	   något	   datum	   i	   framtiden	   utan	   kan	   bara	  
utvecklas	  från	  den	  punkt	  som	  vi	  befinner	  oss	  på	  nu.	  Det	  är	  en	  grundläggande	  princip	   i	  
detta	  universum	  att	  försynen	  bara	  hjälper	  den	  som	  har	  en	  intention	  och	  än	  så	  länge	  har	  
en	  intention	  att	  skapa	  ett	  enhetsmedvetande	  inte	  uppträtt	  i	  någon	  större	  skala	  eller	  ens	  
föreslagits	  tidigare.	  
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	   För	   att	   denna	   event	   skall	   bli	   framgångsrik	  med	   att	   generera	   avsikten	   att	  
skifta	   till	   den	   nionde	   vågens	  medvetande	   så	   kommer	   ett	   massivt	   deltagande	   att	   vara	  
nödvändigt	   också	   när	   det	   gäller	   förberedelsearbetet.	   Förberedelsearbetet	  måste	   delas	  
av	  de	  miljoner	  som	  önskar	  att	  ett	  sådant	  medvetandeskifte	  skall	  ske.	  För	  att	  genomföra	  
detta	  kommer	  en	  kollektiv	  ansträngning	  att	  krävas	  och	  i	  själva	  verket	  så	  är	  redan	  valet	  
att	  delta	  en	  del	  av	  att	  skapa	  den	  avsikten	  till	  en	  medvetenhetsförändring.	  Inledningsvis	  
kommer	   det	   att	   finnas	   ett	   stort	   behov	   av	   att	   människor	   sprider	   kallelsen	   till	   den	  
Medvetna	   Konvergensen	   över	   världen.	   Detta	   inkluderar	   att	   skapa	   en	   internetnärvaro	  
genom	   sajter,	   bloggar	   och	   sociala	   media	   samt	   göra	   det	   en	   del	   av	   andra	   former	   av	  
nätverk.	   Det	   kommer	   också	   att	   finnas	   ett	   stort	   behov	   av	   finansiering	   av	   många	  
aktiviteter.	  Slutligen	  kommer	  det	  att	  finnas	  ett	  behov	  för	  kreativ	  planering	  av	  events	  och	  
skapandet	  av	  samordning	  och	  nätverk	  mellan	  dessa.	  De	  som	  vill	  bidra	  med	  ekonomiskt	  
stöd	   eller	   praktiskt	   arbete	   bör	   höra	   av	   sig	   till	   mig.	   Svensk	   hemsida	   är	  
http://www.fredpajorden.se/sida60.html	  och	  ett	  internationellt	  diskussionsforum	  finns	  
på	  http://forum.commonpassion.org/viewforum.php?id=50.	  

	  
Min	  egen	  syn	  är	  att	  detta	  är	  vår	  sista	  chans	  att	  verkligen	   leva	  upp	  till	  den	  

kosmiska	  planen	  på	  denna	  planet.	  Det	  är	  nu	  eller	  aldrig	  och	  om	  du	  inte	  tror	  att	  den	  2a	  
Harmoniska	   Konvergensen	   handlar	   om	   dig	   så	   har	   du	   antagligen	   inte	   studerat	  
Mayakalendern	  tillräckligt	  djupt	  och	  allvarligt.	  Det	  finns	  ingen	  som	  kan	  ersätta	  ditt	  eget	  
deltagande	  i	  transformationen	  till	  en	  värld	  av	  enhetsmedvetande	  när	  kalendern	  går	  mot	  
sitt	   slut.	   Den	   slutliga	   nedstigningen	   av	   de	   nio	   vågorna	   (tidens	   nio	   gudar,	   eller	   de	   nio	  
Undervärldarna	  eller	  vilket	  namn	  man	  nu	  vill	  ha)	  är	  nära	  förestående	  och	  det	  är	  inte	  en	  
tillfällighet	   att	   talet	   nio	   är	   heligt	   i	   många	   andliga	   traditioner.	   Nio	   är	   mänsklighetens	  
ödestal	  och	  det	  kommer	  att	  vara	  ditt	  eget	  val	  om	  du	  vill	  vara	  medskapare	  i	  dess	  öde.	  	  
	  
Carl	  Johan	  Calleman,	  Stockholm	  5	  Ix	  (1a	  mars	  2010).	  
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Fig	  3.	  De	  tre	  högsta	  vågorna	  på	  den	  kosmiska	  pyramiden	  och	  deras	  förberedande	  vågor	  (i	  
olika	  skalor).	  För	  att	  se	  ett	  enkelt	  exempel	  på	  hur	  visionerna	  vid	  början	  av	  för-vågen	  
förbereder	  för	  den	  verkliga	  vågen	  ta	  till	  exempel	  Leonardo	  Da	  Vinci’s	  uppfinningar	  (på	  
pappret)	  kring	  1498	  som	  blev	  verklighet	  med	  den	  industriella	  revolutionen	  under	  den	  
verkliga	  7e	  vågen.	  Alternativt	  kan	  man	  se	  hur	  den	  1a	  Harmoniska	  Konvergensen	  blev	  en	  
föregångare	  till	  det	  stora	  intresset	  för	  Mayakalendern	  i	  den	  åttonde	  vågen.	  	  
	  

Carl	   Johan	   Calleman	   har	   en	   doktorsexamen	   i	   Fysikalisk	   Biologi	   från	  
Stockholms	  Universitet	  och	  har	  varit	  Senior	  Researcher	  vid	  University	  of	  Washington	  i	  
Seattle	   och	   tjänat	   som	   cancerexpert	   för	   WHO.	   Han	   är	   författare	   till	   The	   Purposeful	  
Universe	   (Inner	   Traditions,	   2009,	   på	   svenska	   i	   september	   som	   Vårt	   Intelligenta	  
Universum	  från	  Essensus	  Förlag)	  en	  bok	  som	  presenterar	  en	  ny	  teori	  om	  den	  biologiska	  
evolutionen	   grundad	   på	   Livets	   Träd.	   Han	   undervisar	   nu	   på	   online-‐universitetet	  
http://www.intermetu.com/.	  
	  

Han	   höll	   sitt	   första	   föredrag	   med	   omnämnandet	   av	   Mayakalenderns	   slut	  
redan	   1979	   och	   är	   den	   ende	   professionella	   forskare	   som	   studerat	   den	   underliggande	  
meningen	   till	   Mayakalendern	   (Många	  mayaforskare	   har	   studerat	   kalendern,	  men	   inte	  
hur	  den	  grundar	  sig	  på	  den	  biologiska	  och	  historiska	  utvecklingen.)	  På	  svenska	  har	  han	  
författat	  böckerna	  Maya-hypotesen	  (1994)	  och	  Mayakalenderrn	  -	  mänsklighetens	  väg	  till	  
ett	  upplyst	  medvetande	  (2005)	  där	  den	  senare	  finns	  översatt	  till	  femton	  olika	  språk.	  Hans	  
hemsida	   är	   www.calleman.com,	   med	   de	   affilierade	   hemsidorna	  
http://mayaportal.lucita.net	   och	   www.mayanmajix.com.	   Han	   är	   också	   anknuten	   till	  
www.shiftoftheages.com.	  
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Noter	  
1Se	  min	  artikel	  om	  Tortuguero-‐monumentet:	  
http://www.calleman.com/content/articles/the_tortuguero%20_monument.htm	  
	  
2Detta	   är	   inte	   hur	   den	   1a	   Harmoniska	   Konvergensen	   ursprungligen	   förstods	   av	   Tony	  
Shearer	   och	   José	   Argüelles.	   Shearer,	   var	   en	   nordamerikansk	   indian,	   som	   såg	   den	  
Harmoniska	  Konvergensen	  som	  slutpunkten	  på	  de	   tretton	  himlar	  som	  startade	  år	  843	  
följda	  av	  nio	  helveten	  (52-‐års	  perioder)	  efter	  Hernan	  Cortez	  landning	  i	  Vera	  Cruz	  1519	  
och	  Argüelles	  populariserade	  detta	  schema	  i	  The	  Mayan	  Factor.	  Även	  om	  detta	  fungerat	  
som	  en	  vägledande	  profetia	  och	  ledde	  till	  att	  datumen	  August	  16-‐17,	  1987	  (1	  Alligator	  
and	  2	  Vind)	  kunde	  bestämmas	  intuitivt,	  så	  fungerar	  det	  som	  jag	  ser	  det	  knappast	  för	  en	  
teoretisk	  förståelse	  för	  varför	  den	  Harmoniska	  Konvergensen	  faktiskt	  var	  energimässigt	  
betydelsefull.	  Den	  1a	  Harmoniska	  Konvergensen	  definierades	  alltså	  mer	  mytologiskt	  än	  
vetenskapligt.	   Denna	   teoretiska	   brist	   är	   förståelig	   eftersom	   kunskapen	   om	   de	  
underliggande	   energiskiftena	   i	   Mayakalendern	   då	   var	   obefintlig.	   Vi	   vet	   nu	   dock	   från	  
Mayakällor	  att	  13+9	  inte	  bör	  betraktas	  som	  en	  linjär	  sekvens	  utan	  att	  var	  och	  en	  av	  de	  
nio	  undervärldarna	  består	  av	  tretton	  himlar	  (Enligt	  Mayas	  Books	  of	  Chilam	  Balam	  “så	  
grep	   de	   nio	   tidsgudarna	   (Bolon-ti-ku)	   de	   tretton	   tidsgudarna	   (Oxlahun-ti-ku)”	   och	  
skapelsen	  har	  därför	  en	   integrerad	  pyramidal,	   snarare	  än	  en	   linjär,	   struktur	  och	  detta	  
har	  bekräftats	  med	  ett	  massivt	  empiriskt	  bevismaterial.	  	  
	  
3Jag	   har	   själv	   bidragit	   till	   förvirringen	   som	   råder	   när	   det	   gäller	   den	   universella	  
vågrörelsens	  begynnelsedatum	  och	  har	  givit	  olika	  tidpunkter	  för	  detta.	  Vad	  vi	  vet	  säkert	  
är	  att	  kalendern	  utvecklas	  i	  enlighet	  med	  nio	  vågrörelser	  där	  den	  längsta	  går	  tillbaka	  till	  
universums	   födelse	  och	  som	  alla	   skiljer	   sig	   från	  varandra	  med	  en	   faktor	  20.	   I	   enlighet	  
med	  denna	  fraktala	  syn	  på	  den	  profetiska	  Mayakalendern	  så	  bör	  den	  nionde	  vågen	  bara	  
vara	  234	  dagar	   lång	  och	  bestå	  av	  13	  uaxaclahunkin	  (18	  dags)	  perioder.	  Detta	  placerar	  
början	   på	   den	   nionde	   vågen	   vid	   den	   9e	   mars	   2011	   och	   början	   på	   den	   förberedande	  
vågen,	  den	  2a	  Harmoniska	  Konvergensen,	  vid	  den	  17e	  juli	  2010.	  Detta	  är	  tidpunkter	  som	  
markerar	  betydelsefulla	  frekvensökningar	  och	  tidsaccelerationer.	  	  
	  
När	  vi	  närmar	  oss	  den	  tidpunkt	  då	  alla	  dessa	  nio	  vågor,	  som	  var	  och	  en	  utvecklas	  med	  
sin	  egen	  hastighet,	  samtidigt	  kommer	  att	  manifesteras	  28e	  oktober	  2011	  så	  kommer	  det	  
att	  uppstå	  ganska	  komplicerade	  överlappningsmönster	  mellan	  dessa.	  Tzolkinrundorna	  
på	  260	  dagar	  kommer	  att	  ha	  en	  otvetydig	  energimässig	  betydelse	  och	  de	  kommer	  som	  
en	   del	   av	   överlappningen	   att	   fortsätta	   den	   trestegsraket	   till	   en	   ny	   världs	   födelse	   som	  
startade	   på	   9.9.9	   (9e	   september	   2009,	   var	   god	   se	  
http://www.calleman.com/content/articles/999_and_the_mayan_calendar.htm).	  
Av	   detta	   skäl	   kommer	   datumen	   för	   början	   på	   de	   två	   nästa	   tzolkinrundorna,	   27e	  maj	  
2010	   och	   11e	   februari	   2011,	   att	   förbli	   betydelsefulla	   tillfällen	   för	   att	   fira	   resonansen	  
med	  den	  kosmiska	  planen	  och	  kan	  komma	  att	  bli	  betydelsefulla	  för	  att	  förbereda	  
både	  den	  2a	  Harmoniska	  Konvergensen	  respektive	  den	  verkliga	  nionde	  vågen.	  


